Rr.Gjergj Legisi, nr.10 Laprake

Tirane.

Sot me

VENDIM
ORTAKES SE VETEM TE SHOQERISE

Nr.2 date Zd.2F,.2014

daten /ﬂj g ?7 ..2014 u mblodh shogeria “MARTINIsh.pk me ortake te saje :

Zt.Agim Ramaj qe zoteron 100 % te kuotave te kapitalit si dhe eshte administrator i saj.
Shogeria “MARTINL "sh.p.k eshte themeluar me date 29.01.1996 dhe eshte regjistruar me
date 02.02.1996.

Me vendim te ortakut te vetem te shogerise nr. 2 shogeria:

e

8.

VENDOSI:

Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen e kapitalit.

Miratimin e shteses se kapialit ne vleren 18.071.000 leke duke arritur ne kete menyre
kapitali regjistruar (aksionar) i shogerise ne shumen 140.000.000 leke.

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon. Ai zoterohet 100 % nga ortaku i vetem.

Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar gjate vitit 2012-2013dhe nga
rezervat e krijuara nga fitimet.

Numri i aksioneve, ose pjesve, nuk ndryshon ato jane 100 pjese.

Vlera e aksionit ose e nje pjese ishte 1.219.000 leke mbas rritjes behet 1.400.000 leke
per pjese.

Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

Depozitimin i vendimit ne Q.K.R.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku i vetem ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
te shoqerise, si dhe te Ligjit nr.9901, dt.14.04.2008 “Per tregtatet dhe Shoqerite

Tregtare”.
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Shogeria “MARTINL "sh.p.k.
Rr.Gjergj Legisi, nr.10 Laprake

Tirane

VENDIM
I ORTAKUT SE VETEM TE SHOQERISE

Nr.1. date £452.6.2014

Sot me daten £&.. 262014 umblodh shogeria “MARTINI” sh.pk me ortak te saj :
Z.Agim Ramaj qe zoteron 100 % te kuotave te kapitalit si dhe eshte administrator i saj.
Shogeria “MARTINI" sh.p.k eshte themeluar me date 29.01.1996 dhe eshte regjistruar me
date 02.02.1996.

Me vendim nr. | te ortakut te vetem te shogerise shogeria:

VENDOSI:

Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shoqgerise me fitimet dhe nga rezervat e
krijuara nga fitimet ¢ pa shperdara.

Caktimin ¢ Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar, me licence nr. 121
date 10.01.2001, per pergatitjen e raportit te vegante per rritjen e kapitalit.

Shogeria “Martini”sh.p.k, nuk do te shperndaje dividente por do t’i perdore
Fitimet e realizuara ne vitet 2012- 2013, si dhe nje pjese te rezervave ge jane
krijuar nga fitimet e pa shperdara, per investime duke i kaluar ne rritje te
kapitalit.

Emerimin e Zj.Lumturije Brahaj, eksperte kontabel e regjistruar, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2014.

Depozitimin e vendimit ne Q.K.R.

Vendimi i me siperm merret nga ortaku i vetem, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”.

v I VETEM-1 SHOQERISE
MARTINI " sh.p.k Adim RAMAJ
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